令和  年  月  日

盛岡市長 様

氏 名

（電話   －       ）

盛岡市営墓園使用者住所等変更届

このことについて，次のとおり住所等を変更しましたのでお知らせします。

記

使 用 墓 地        墓園第   墓域第    号（  ㎡）

旧 住 所

新 住 所

（    －      ）

本 籍

（変更があった

場合のみ）

住所変更日          年    月    日

備 考

（その他変更がある場

合はこの欄に記入する

こと。）

令和  年  月  日

盛岡市長 様

氏 名  盛岡 一郎
（電話 ◇◇◇－◇◇◇◇ ）

盛岡市営墓園使用者住所等変更届

このことについて，次のとおり住所等を変更しましたのでお知らせします。

記

使 用 墓 地  新庄 墓園第 30 墓域第  10 号（ ４㎡）

旧 住 所 盛岡市内丸１２－２

新 住 所

（ 020 － 8531 ）

 盛岡市若園町２－１８

本 籍

（変更があった

場合のみ）

住所変更日     令和 ２ 年 ２ 月 ２ 日

備 考

（その他変更がある場

合はこの欄に記入する

こと。）

記入例